

Szczecin, dnia 21. marca 2023 r.

WO-I.1431.3.2023

Odpowiadając na Pani e-maila z dnia 07 marca 2023 r. dotyczącego udostępnienia informacji publicznej w zakresie planu szkoleń pracowników Urzędu Miasta Szczecin, działając na podstawie art. 4 ustawy z dnia 06 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) informuję, iż na dzień udzielania odpowiedzi, do Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin nie wpłynął żaden wniosek dotyczący zorganizowania w 2023 roku szkolenia dla większej grupy uczestników, tzw. szkolenia grupowego. Powyższe oznacza, iż do planu szkoleń nie zostało wpisane żadne szkolenie. W przypadku złożenia wniosku, o którym mowa powyżej, wniosek taki po uzyskaniu zgody Sekretarza Miasta, zostanie wpisany do planu szkoleń i będzie podlegał realizacji zgodnie z procedurą P II – 04 – System Zarządzania Jakością – Zarządzanie zasobami – Szkolenia grupowe pracowników Urzędu Miasta Szczecin.

Niezależnie od powyższego pracownicy Urzędu Miasta Szczecin uczestniczą również w szkoleniach indywidualnych, które nie są ujmowane w rocznym planie szkoleń. Szkolenia indywidualne są bowiem organizowane w zależności od zgłaszanych przez pracowników bieżących potrzeb szkoleniowych, z uwzględnieniem pozostających w dyspozycji pracodawcy środków pieniężnych przeznaczonych na szkolenia pracowników.

Ponadto, z uwagi na członkostwo Gminy Miasto Szczecin w Unii Metropolii Polskich, pracownicy Urzędu Miasta Szczecin, uczestniczą także w licznych bezpłatnych szkoleniach organizowanych on-line przez ww. organizację jednostek samorządu terytorialnego. Zdalna forma przeprowadzania szkoleń umożliwia udział większej liczby pracowników. Z każdego przeprowadzonego szkolenia pracownicy uczestniczący w nim otrzymują pakiet materiałów szkoleniowych do wykorzystania w bieżącej pracy.

Jednocześnie informuję, iż wszelkie umowy zawarte z podmiotami zewnętrznymi w latach 2020-2022, których przedmiotem było przeprowadzenie szkolenia, są udostępnione na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta szczecin pod następującym linkiem:

https://bip.um.szczecin.pl/chapter_50899.asp

zgodnie ze ścieżką: BIP -> Sprawy -> Rejestr umów -> Rejestr umów zawartych przez Gminę Miasto Szczecin – Urząd Miasta Szczecin.